
I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SDL/OSVZ/3/15

„Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji II “ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 -  lokalita Lišov, pare. č. 794/39“

(dá le  je n  „doda tek")

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY
KUJCP0194E0Q

1. Objednatel:
se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: Ing. Jan Basík

tel. č.: 386 720 758, 727 813 623
Technický dozor investora a Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě („koordinátor 
BOZP“): DOREKO s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov -  Horní Brána

tel. č.: 602 428 014

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:
se sídlem: 

zastoupený: 

tel. č.:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Spilka a Říha s.r.o.
Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Ladislavem Spilkou, jednatelem 

381 521 267 

450 21 309 

CZ 45021309 

KB a.s.

339941301/0100

zápis v obchodním rejstříku: C 1363 u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku: 
Stavbyvedoucí: Luboš Rathouský
tel. č.: 602 163 110

(dále jen „zhotovitel")

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/3/15 ze dne 28.
1. 2015 s názvem Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ. 1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lišov, pare. č. 794/39“, ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „smlouvy”), a to formou tohoto dodatku.

2. Důvodem změn je revize dodatečných a neprováděných stavebních prací na základě dohody obou 
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena předmětu smlouvy, následovně:

Souhrnný propočet změn v ceně díla dle č. IV. smlouvy:
Původní cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby včetně výkazu výměr dle smlouvy o dílo 8 324 003,63 Kč

+ 50 052,80 Kč

-105 380,33 Kč

Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací 

Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce

Cena díla celkem bez DPH dle tohoto dodatku 8 268 676,10 Kč

3. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV. smlouvy s názvem „Cena za dílo" a nově 
se do smlouvy doplňuje příloha č. 5 s názvem „Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných 
a neprováděných stavebních prací a Rekapitulace nákladů po provedených změnách", která je 
provedena v příloze č I. tohoto dodatku.

Článek III.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. IV. odst. 1 smlouvy s názvem „Cena za dílo," který nově zní:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“, číslo projektu CZ. 1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lišov, pare. č. 794/39

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové
dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr 8 268 676,10 Kč

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2 z 3



2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních splatností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 884/2015/RK-69 
ze dne 27. 8. 2015.

V Českých Budějovicích dne: " 4 '09' 2015 V Č. Budějovicích dne: -  J -09" 2015

za objednatele: za zhotovitele:

Příloha:
I. Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných a neprováděných stavebních prací a 

Rekapitulace nákladů po provedených změnách

Ladislav Snilka, jednatel

3 z 3



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * *A A
A  A
A  A
* * *

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001

Změnový list - písemný soupis 
dodatečných stavebních prací

č. 001
D a tu m : 17.8.2015

Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji ll.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lišov, parcela č. 794/39
Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o.

Ve smyslu §23 a §34 zákona č. 137/2006 Sb. zahájil zadavatel (objednatel) jednací řízení bez uveřejnění na dodatečné 
stavební práce a provedl níže uvedené odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně jejiph c e n y M

Předmět změny: R 01 Úpravy slaboproudu

Původní řešení dle sm luvní dokumentace : ^
Dle původního řešení v projektové dokumentaci byl internet v objektech zajištěn přes kabelovou přípojku od společnosti 
Telefonica 02 s rozvedením kabelů UTP z datového rozvaděče v objektu k datovým zásuvkám v obytných místnostech. Na 
toto řešení byl i nadimenzovaný datový rozvaděč. Součástí elektroinstalace slaboproudu byla také dodávka digitálního 
systému domácího telefonu.

Soupis fpředm ětt dodatečných stavebních prací :
Pevná kabelová přípojka pro strukturovanou kabeláž byla zrušena vč. vnitřních datových rozvodů a datových zásuvek. Byla 
ponechána jedna datová dvouzásuvka ve společenské místnosti k připojení antény s integrovaným Wi-fi, datový rozvaděč 
byl upraven dle nových požadavků. Internet v objektu tedy bude řešen bezdrátově. Digitální systém domácího telefonu byl 
zrušen. ......

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele.

Méněpráce bez DPH: 74 511,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -74 5TT.00 Kč

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie,
Evropského fondu pro regionální rozvoj



r
Písemný soupis dodatečných stavebních prací č. 001____________

Předmět změny: R 02 Úpravy ZTI (zdravotně technické instalace)

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle projektové dokumentace byly v koupelnách obou objektů navrženy u invalidních umyvadel automatických stojánkové 
baterie. Ve sprchových koutech měly být osazeny podlahové vpusti a sprchový kout byl volně otevřený do koupelny. Pod 
dřezem v kuchyňských linkách bylo počítáno s osazením 10-ti litrových elektrických ohřívačů vody.

Soupis /předmět) dodatečných stavebních prací :
Automatické stojánkové baterie u invalidních umyvadel nahrazeny stojánkovou baterií pro tělesně postižené. Do 
sprchových koutů byly doplněny místo vpustí podlahové žlaby a pevná sprchová zástěna s tyčí pro závěs. Elektrické 
ohřívače vody byly zrušeny, místo toho bylo doplněno k dřezu cirkulační potrubí včetně izolace.

Odůvodněn? nezbytnosti stavebních prací :
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele a investora.

Přílohy: O ceněný výkaz vým ěr R 02
Méněpráce bez DPH :_______________
Vícepráce bez DPH:_______________
Výsledná cena změny bez DPH:

21 805,44 Kč 
42 096,40 Kč 
20290,96 Kč

< •

Předmět změny: R 03 Úpravy vzduchotechniky 

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle PD bylo v technických místnostech navrženo k odvětraní potrubí průměru 160 mm ukončené na fasádě protidešťovou 
žaluzií a uvnitř místnosti zaslepovacím dílem. Ve společenské místnosti a kuchyni nebyla součástí dodávky stavby 
kuchyňská linka, pouze zařízení na odsávání kuchyňských par.

Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Potrubí průměru 160 mm bylo zrušeno vč. ukončovacích prvků a k potrubí průměru 100 mm byl doplněn radiální ventilátor. 
Nástěnný odsavač kuchyňských par u kuchyňské linky byl z dodávky stavby vyřazen.

Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Dostatečné odvětrání místnosti je zajištěno přirozeným větráním přes okno a ventilátorem. Nástěnný odsavač 
kuchyňských par bude součástí dodávky kuchyňské linky v samostatném výběrovém řízení na vybavení objektu.

Přílohy: O ceněný výkaz vým ěr R 03___________
Méněpráce bez DPH: 9 063,89 Kč
Vícepráce bez DPH: 7 956,40 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -1 107,49 Kč

2



n o u im iy  ouuyio uuuaiconyoH oiavoum ou u  uu l

Stanovisko technického dozoru stavby:
DOREKO s.r.o. >••??;§ C -

Zástupce technického dozoru investora souh lasí. u poráků sn % p
S8101 Český Krumlov - Horní Brána -■ /
IČO: 28148894, DIČ: CZ28148894 .‘V......... j '  •'
tel.: 602 428 014 Dorektí S.f .o. -  Inq. Petr Skutil

Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta zadávací a prováděcí dokumentace a autorského dozoru

IKP Consulting Engineers, s.r.o. -  Luděk Francán

Cena méněprací bez DPH : 105 380,33 Kč
Cena víceprací bez DPH : 50 052,80 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -55 327,53 Kč



Akce: Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08451 - lokalita Lišov, parc.č. 794/39

Rekapitulace rozpočtů

Čís.rozp. Název Objekt ZL VCP MP Celkem

R 01 Úpravy slaboproudu El č.1 0,00 -74 511,00 -74 511,00
R 02 Úpravy ZTI ZTI č.1 42 096,40 -21 805,44 20 290,96
R 03 Úpravy VZT VZT č.1 7 956,40 -9 063,89 -1 107,49

CELKEM bez DPH 50 052,80 •105 380,33 -55 327,53
15% DPH 7 507,92 -15 807,05 -8 299,13
CELKEM S DPH 57 560,72 ■121 187,38 -63 626,66



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

HSV celkem
•ozpočtové náklady

0,00
PSV celkem -74 511.00
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -74 511,00

HZS 0
ZRN+HZS -74 511,00 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 
Éypraco 
Jméno:
Datum :

Podpis:

Jan Basík 
12.7.2015

Jméno
Datum

Podpis:

S P IU .
Petra
39201

T , á. Dlč
tm ./fex 33t

WHfc s.r.a
489/11 
LAV 
& .u  

231 275

Jméno: 
Datum :

Podpis:

J I  H<>
KS~  

Odbor§oc 
U Zim 
37Q

ÍA J
y -  ■;>

/ 0 f i  :,■■■■. ••t.níct
onu i $óžl2
B u d ě jo v ic e  l

Základ pro DPH 15,0 % -74 511,00 Kč
DPH 15,0 % -11 176,65 Kč
Základ pro DPH 
DPH

0.0 %
0,01 %

0 Kč 
0 Kč

Poznámka :
R 011-) Úpraw slaboproudu - Oddíl elektroinstalace slaboproud - Internet v objektu bude řešen beztrátově přes Wi-fi. Diky tomu 
došlo k odpočtu části strukturované kabeláže včetně pevné kabelové přípojky slaboproudu do objektu. Dále došlo k odpočtu 
digitálního systému - domovní telefon.

DOREKO s.r.o. m

U Poráků S i l  . '
581 o i  český Krumlov - Horní Brána v l  
IČO: 28148894, DIČ: CZ2B148894 
tel.: 602 428 014



Stavba : Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov Rozpočet R 01 (-)
Obiekt: Elektroinstalace slaboproud Úpravy slaboproudu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl < H S V -  I ■. p s v r t Dodávká M ontáž >$HZS3>
A Strukturovaná kabeláž (data, telefony) 0,00 -41 281,00 0 0 0
C Domovní telefon 0,00 -11 132,00
S07 Elektroinstalace přípojky 0,00 -22 098,00 0 ______ 0 ______ 0
' CELKEM  O B íÍĚ É S j ' "  W B S S Ě sis^-aiíDiOO r-74S 1J;00 m m m m w sĚm m n

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN 'F \ Kč ■ %Základn'á^" W+J&SKB
oT o

CELKEM.VRN -.W h ÎÍS



Položkový rozoočet
C h r á n ě n é  b y d le n í  v  r á m c i  T S S  v  J č K  -  L iš o v R ozpočet R  0 __
E le k t r o in s t a la c e  s l a b o o r o u d Ú pravy slaboproudu 1

_______1_________

B I I
, J v - A

i D a to v ý  rozváděč  /p as iv n í n rv k v / -1,000 kpl 14 915.00 -14  915.00
u a io v y ro z v a a e e  sxnnovy i v k A íj íl  -  i a u  b vuxbuu  
vč. m ontážního m ateriálu, odn ím atdné zadní a  boční krvtv
ix  ventilačn í jed n o  tica nonzontaini, i y ,  v y s x a z u  cem a, s dvěm a ventilátory z su v a ju  w . 
Součásti ie term ostat s držákem .
2x  Pa tch  panel m odu lárn í osaz. 24 nožic. 24x  kevstone CA T5e
2x  V w azo v ac í oanel 1U  p lastová lišta B K  čem v.oboustranv
ix  ť a tc n  panei osaz. 25 pozic i U ,~L 'Á T ^ i s i )jn7 teietdňnj +"25x p řepěťová ocnrana 
/S P D  st. 2+ 3. CSLA -TLF. U c= 175 V  D C /124V  A C . 5kA . LSA -PLU S/K rone/
Ix  V w a z o v ac í panel velikost 1U. V w a z o v ac í panel ie tvořen  p lastovou lištou a  m á černou barvu.
lxR ozvodnv  panel A C A R  5p o z  220V  včetně  vanv čem á
25x P a tch  kabel Im . C A T 6.2xR J45
M ontážní a  instalační m ateriál

2 P ř ís t ro je  -  z á su v k y  E S L
2.1 D ato v á  zásuvka lx  RJ45 C A T  6 -2 ks 299,00 -598.00
2.2 D atová zásuvka 2x  RJ45 C A T 6 -3 ks 524,00 -1 572,00

Poznám ka- instalační krabice  +  rám ečkv součásti E S I

3 M o n tá ž n í m a te riá l  -  sv o rk v . t ru b k y
3.1 Instalační ohebná PV C  trubka D N  20. hodnota zatížení 320N /5cm ,-25stC  +60stC -664 m 9,00 -5 9 7 6 .0 0
3.2 Instalační ohebná PV C trubka D N  16. hodno ta  zatížení 320N /5cm .-25stC  +60stC -425 m 7.00 -2 9 7 5 .0 0

4 K a b e lv  -  E S L
4.1 D atový  kabel U T P C A T5e -925 m 5.00 -4  625.00

5 M o n tá ž n í  a  in s ta la č n í p rá c e

5.1

-  da to v ý  rozváděč
-  da tově  zásuvky
-  m ontážní materiál
-  kabclv -40 h o d 236.00 -9 4 4 0 .0 0

5.2

-  m apa zapojení
• přeslech  signálu na  blízkém  konci
-  útlum
-  o d stu p  přeslechu na blízkém  konci
-  přeslech  signálu n a  vzdáleném  konci
* A C R -F, PSN EX T , SA C R -F, Propagation  Delay, D elay Skew , délka, zpě tný  odraz, linka, kanál
-  předání měřících p ro tokolu  v  tištěné i digitální podobě -5 h o d 236.00 -1 180.00

| | CF.T.KF.M -41 281.00

1 D o m o v n í te le fo n  -  d ig itá ln í systém

1.1

lx  vstupní zvonkové tab lo  p ro  2x účastník, vč. hovorové jed n o tk y , tlačítkového panelu, instalační krabice 
2x  vnitřní účastnický telefon 
2x dveřní tlačítko -1 kol 6  260.00 -6 260.00

1.2 Instalační ohebná PV C tru b k a  D N  20. ho dno ta  zatížení 320N /5cm .-25stC  +60stC -120 m 9.00 -1 020.00
1.3 K abel SY K FY  2x2x0.5 -85 m 5.00 -401.00
1.5 Instalační a  m ontážní m ateriál -1 k o l 4 7 2 3 0 -472.00
1.6 M ontážní práce , oživeni -16 h o d 186.20 -2  978.00

r r j .K F .M -11 132JHI

Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZTI Zdravotně technické instalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
n IVr.-' ' '\<Á5WSĚChráněhébyjdlěníívlřámcI-jTSSíy^JžK^ljisov^lgS^^B Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval - Počet listů

r ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
[základní rozpočtové náklady ■?

HSV celkem 0
Z PSV celkem 42 096,40 Kč
RM práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

[ZRN celkem 42 096,40 Kč
i
HZS 0
ZRN+HZS 42 096,40 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 42 096,40 Kč

WSBBMSKKĚM
Ostatní náklady celkem

Zá^bjedb.átéli^^ 1
Jm éno: Jan Basík Jméno: Jméno:

Datum:

Podpis: /) /

yy
31.7.2015

V
Datum : ,—

PodpisSPtLKA a Ř ÍH A  & 1.q .
Petra Bezaič© tasili 
392 01 SOBESLA* 

D IČ C Z 4 5 (fl3 » 7 \ -1-TnUfax: 381 521 267, 7!Méd 275

Datum: 

podTftiMtůfoiey»pOísy
Odbor s yio\A Avii-.-otnjctví 

U ZpňnmoÁmorynu * vo^/2 
Q7pké Česjáé% uaéjO vice (1)

Základ pro DPH 15,0 % ( 42 096,40 Kč
DPH ÍŠ̂Oj% 6 314,46 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH____________ 0,0 % m m m m t  ̂ v r *• HÍ6̂ t̂íí li*

Poznámka:
R 02 (+) Úpraw ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - Přípočet závěsných umyvadel, zástěn do sprchových koutů, umyvadlové baterie pro 
ZTP, navýšení metrů cirkluačniho potrubí vč. izolace, r , ,

DORĚKO s.r.o.
U Poráků 511
58101 Český Krumlov - Homf Brána 
IČO: 28148894, DIČ: CZ28148894 
tel.: 602 428 014

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace_________

Rozpočet: 
Úpravy ZTI

R 02 (+)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

. Stavební díl- * PS V,  ’ .-.jpoiHMfltf tw o rta m im s & s m
725 Zařizovací předměty 0 35 860,00 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 6 236,40 0 0 0

CELKEM OBJEKT 1 . ; . . 3 8 . 42 096,40 ’ *;-*rcT-«íš5ř!sM

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov 
ZTI Zdravotně technické instalace

Rozpočet: R 02 (+)
Opravy ZTI

Díl: 725 Zařizovací předměty
2 R001 Zástěna sprchová boční Ronal sklo FUN 1000x2000 m m  aluchrom/durlux AQ kus 2,00 11 630,00 23 260,00
3 R002 Baterie umyvadlová stojánková pro tělesně postižené soubor 2,00 2 100,00 4 200,00
4 552332020R Žlab sprchového koutu nerez kus 2,00 4 200,00 8 400,00

Celkem za \725 Zařizovacf předměty'
Díl: 722 Vnitřní vodovod
26 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 m 30,00 165,36 4 960,80

32 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti. do m 30,00 22,68 680,406mm Dn do 22 mm
41 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového ON 50 m 30,00 9,45 283,50
42 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 30,00 10,39 311,70

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet r;02(»). , v . -í / > ■ ; i Úprav®TiJ?í->vř.' .*?-5*jfc|JKSO
Objekt Název objektu ISKP
ZTI Zdravotněťechnic Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
HfSIBiBÉál¥á?ÉÉÍÉÉ Chráněnérbydléní; Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové nákIaďý/,OSÍ«É

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Z
R
N

HSV celkem 0 Kč
PSV celkem -21 805,44
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -21 805,44 Kč

HZS 0
ZRN+HZS -21 805,44 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 
Vypracoval WĚHm
Jméno:

Datum:

Podpis:

r

-21 805,44 Kč 

Jan Basík

31.7.2015

%(

Ostatní náklady celkem 

Jméno:

Datum: <̂ T~a  " \

m o u m a m
Jméno:

Datum:

PoJ$HO Č E p jP

dbor sodalntftb Ác  
U Zifnninp fá á n  
3 7 0 jfc /č & s & s t

fý lp ijk ú

TnXíi i cířj;'/2
iu o é jo v io e  {D

Základ pro DPH 15,0 % / -21 805,44 Kč
DPH 15,0 % -3 270,82 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

tO.! c ti,!,!<:;{.i » , 4. tu

Poznámka:
R 02(-) Úpravy ZT1 - Oddíl Zdravotně technické instalace. Odpočet elektrických ohřívačů vody. podlahových vpustí, umyvadlových automatických 
baterií.

ÍORÉKO s.r.o.
U Poráků 511 ,38101 Český Krumlov-Horní Brán
IČO: 28148894, DIČ: CZ28148894 
tet.: 602 428 014

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK • Lišov Rozpočet: R 02 (-)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Opravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV . ’ PSV
725 Zařizovací předměty 0 -21 805,44

CELKEM OBJEKT 0 -21 8°5-«

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



r

Položkový rozpočet

Stavba : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov Rozpočet: R 02 (-)
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

H i
Díl:

M a s a
725 Zařizovací předměty

18 551617R01 Podlahová vpusť se svislým odtokem DN 100, se suchou klapkou, s nerez mřížkou kus -2,00 923,21 -1 846,42

17 721211913 montáž vpustí podlahových ON 110 kus -2,00 106,78 -213,56

62 541322330 ohřívač vody elektrický E010P 1 0 150,6x29,6x27,6 cm 2 kW kus -2,00 3 519,90 -7 039,80

61 725539201 montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů soubor -2,00 176,70 -353,40

70 S51440280

M ébééé
Baterie umyvadlová automatická stojánková pro T  a S vodu, vč. napájecího zdroje kus -2,00 6176,13 •12 352,26

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet. . , JKSO
Objekt Název objektu SKP

Vť 'ř Vzduchotechnika ' '  . * Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
lí-ŽSÍfťíř/.i.? Aí. Chráněné.bydleni v rámci TSS v JčK - Ušov- , - Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval * Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| ikladňírožpočtdv T., . fsVcV̂ íel*'' ' ; *--]

HSV celkem 0
Z PSV celkem -9 063,89
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

[ZRN celkem -9 063,89
f —
HZS 0
ZRN+HZS -9 063,89 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS
K i H

-9 063,89 Ostatní náklady celkem
M M a j i i i M i •rl.

Jméno: Jan Basík Jméno : Jméno:

Datum: 31.7.2015 Datum: \ Datum:

Podpis: / )  

■ /

i f

spirw Q  a ]Podpis: « -

T* * * 8  V -I-
I m y  24 231 97*

p « o ^
;

dbor sopt^njp íý f 
U ZlmrtUTjS 
370 ID

Základ pro DPH 15,0 % ■ -9 063,89 Kč
^DPH 15,0 % -1 359,58 Kč
m áklad pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 % 0 Kč

Poznámka:
R 03 M Úpravy VZT - Oddíl Vzduchotechnika - Odpočítáno potrubí pr. 160 mm včetně souvisejícího ukončení, nástěnný odsávač kuchyňských 
par + flexotrouba. Včetně montáže.

CHOřtEKO s.r.e.
U Poráků 511
S8101 Český Krumlov - Horní Brána 
IČO: 28148894, DIČ: CZ28148894 
tel.: 602 428 014

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov Rozpočet: R 03 (-)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
^  -1

Z č.3 Větrání technické místnosti 
|Z č.2 Odsávání kuchyňských par 
p CELKEM: OBJEKT 7^

0
0

-2 279,20 
-6 784,69
-9 063.89 H H

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN' '• ■ v̂ ŝ Sĵ Záklá̂ diji

Zpracováno programem BUILDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

7

i

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov Rozpočet: R 03 (-)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

1 B a*— • '■ -Kiázevpbî kv r ~ - rnm m m tM m m m
Díl: Zařízení č.3 Větrání technické m ístnosti
25 00000007R Montáž zaslepovacího dilu na kruhové potrubí prům. do 200 mm kus -2,00 37,80 -75,60
26 ooooaoosR 3 .4  Zaslepovad d ií  na p o tru b í p rů m . 160 m m , m a te riá l kov*pryž kus -2 ,00 29,29 -50,58

23 751398041 Montáž protidešťové žaluzie na kruhovém potrubí prům. do 300 mm kus -2,00 321,28 -642,56

24 00000009/? 3.3 Nástěnná protidešCová ža luz ie  p ro  upevněni na fasádě a p ře b ýva jíc ) o tv o r p rům . 
160 m m , m a te riá l p las t

kus -2,00 550,90 -1 101,80

29 751510042 Montáž kruhového potrubí spírálně vinutého bez příruby prům. do 200 mm m -2,00 66,15 -132,30
30 10000001IR Sp/ropofrubí z pozink. p lechu  p rům . 160 mm, 30% tvarovek m -2,00 134,18 -268,36

ia s ® IM M y - Zařízení č.3 -  Větrání technické místnosti “ '• ' -V /V š H H l i tm m m
Díl: Zařízení č.2 Odsávání kuchyňských par I

9 751377012 Montáž odsávacího zákrytu bytového komínového kus -2,00 321,28 -642,56

10 oooooom
i
2.1 Nástěnný odscvač kuchyňských par nerezový s vlastním  ventilá to rem , se zpětnou  
klopkou, tukovým  p lt re m  o s osvětlením

kus -2,00 2 645,83 -5 291,66

11 751514666 Montáž kruhového potrubí ohebného z korozivzomé oceli do prům. 100 mm m -3,00 47,25 -141,75
12

W Ě Ě
oooooom ,2.2 Nerezová fle x o trc u b c  prům . 100 m m í | ^

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
■ - - ~r~~5>

Jméno:

Datum: 

Podpis:

Jan Basík Jméno:

26.6.2015 Datum:

Podpis: SPi
Petra
392

T , DIČ

».r,0.
t 489/11 
'■SLAV

\13°9 - u
' **' '?í>4 r*yr-

Základ pro DPH 15,0 % 7 956,40 Kč
DPH 15,0 % 1 193,46 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

Jméno:

Datum:

P o « I 0 Č ^  
K

Odbor Si 
U Zim 
370

'J
,€>

firKwotnictví 
\bú'2i2 

Sůdějovice O)

Poznámka:
R 04 M  Úoraw VZT - Oddíl Vzduchotechnika- Přípočet 2ks radiálních ventilátorů včetně montáže do technických místností.

DOKEKO s.r.o.
U Poráků 511
38101 Český Krumlov - Horní Brána 
IČO: 28148894, DIČ: CZ28148B94 
teí.: 602 428 014

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov Rozpočet: R 03 +
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

li- Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Lišov Rozpočet: R 03 +
___ Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT ||

IpX T Č S 3 Í ------------ ■ w m W S m
Díl: Zařízení č.3 Odvětrání technické místnosti

1 75122011 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do průměru 100 mm kus 2,00 302,38 604,76

M a lý  ra d iá ln í v e n t ilá to r  p rá m . 100 mm se sk řín í z nárazuvzdorného  p la s tu . Skříň 
je  u rčen a  k  m o n tá ž i na  s tě n u  n eb o  s tro p . Ve v ý tla k u  v e n t ilá to ru  j e  zp ě tn á

2 00000001R

klapka . O běžné ko lo  j e  ra d iá ln í s d o p ře d u  z a h n u tý m i lo p a tk a m i. Oběžné ko lo  j e  

s ta tic k y  a  d yna m icky  vyvoženo. M o to r  j e  asynchronní s rozběhovým 
ka n d e n zá to re m . M o to r  m á  te p e ln o u  o c h ra n u  p r o t i  p ře h řá tí . K ry tí  IP 54. 
D oběhavý sp ínač  j e  součástí v e n t ilá to ru .  V  - 100 m 3 /h y p = 80 Pa, P = 35 W, 

230 V

k u s 2 .0 0 3 675,82 7 3 5 1 ,6 4

Celkem zaH MĚSMSSSBW MSBSĚMSMMb■ ^ .. '..M' ' •&< n

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



stavba: Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji 
II., číslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08451 
Lokalita k.ú.Lišov

objednatel: JČk, Odbor sociálních věcí a zdravotnictví
Rekapitulace nákladů

(ceny uvedené v Kč)

V l a s t n í  s t a v e b n í p r á c e 7 955 787
SO 02 Obiektv pro bvdlení 5 854 566.49

Stavební část
SO 02-01 
s n  n?-n? Objekt pro bvdlení 4 650 968,60

Technika prostředí
D.2.4a Zdravotně technické instalace a plvn 308 851.00
D.2.4b Vytápění 409 143.16
D.2.4C Vzduchotechnika 46 950.09
D.2.4d Silnoproudá elektrotechnika 378 202.91
D.2.4e Elektronické komunikace 60 450.73

SO 01 - 07 Ostatní objektv 2 101 220.59
S O 01 ,09, 1 SO 01-Příprava staveniště, SO 09-Oplocení, 

SO 12-Drobné obiektv
173 676,05

SO 03 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace 219 061,20
SO 04 SO 04 Likvidace dešťové vodv 234 007,14
SO 05 SO 05 Vodovodní přípoika 160 175,69
SO 06 SO 06 Přípoika NN a připojení na VKS 71 825,26
SO 07 SO 07 Plynová přípoika 217 217,30
SO 08 SO 08 Zelené plochv 212 463,14
SO 10 SO 10 Obslužná komunikace 681 049,89
SO 11 SO 11 Opěrné zdi 131 744,92

Vedlejší rozpočtové náklad y 312 889.02
Zřízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění 
provizorní oplocení, manipulační plochy, sklady 
šatnv. sociální zařízení, staveništní sítě

200 277,87

Měření hluku 17 500,00
Geodetické práce během stavby 48 066.69
Dokumentace skutečného provedení 32 044,46
DIO, vč. Projednání s Policií ČR 15 000,00

C e n a  c e l k e m  íbez D P H1 8 268 676.10
DPH 15% 1 208 431.94
D P H  21% 44 617.26
C e n a  c e l k e m  ívč. DPH) 9 521 725.30


